

Změnový list číslo 5

Identifikace akce		
Název akce:	IROP - Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003564 - část 2	
Číslo akce SMVS:	014V12100 7014	
Objednatel:	ČR – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	
Zhotovitel:	AG COM, s.r.o., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice	
Projektant:	KB projekt s.r.o., Lešetín I/659, 760 01 Zlín	
Předmět změnového listu		
Příprava komunikační kabeláže pro řídicí systém venkovní stínící techniky		
Část díla dotčená změnovým listem		
Objekt A		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Nebylo předmětem tendrové dokumentace.		
Nové řešení :		
V rámci dodávky profese slaboproud bude provedena příprava komunikační kabeláže pro řídicí systém venkovní stínící techniky (venkovní žaluzie a senzory větru). Předmětem dodávky je pouze příprava kabeláže pro řídicí systém, dodávka a instalace koncových prvků stejně jako silových přívodů není předmětem této změny.		
Zdůvodnění změny :		
Z důvodu zajištění ochrany investice bylo investorem rozhodnuto na objektu A nasadit řídicí systém venkovní stínící techniky. Ten bude zajišťovat vytažení žaluzií při překročení limitní hodnoty větru v různých směrech. Pro tento systém bude profese slaboproud připravena komunikační kabeláž, po které budou mezi sebou komunikovat jednotlivé akční prvky a senzory řídicího systému. Navržená kabeláž odpovídá požadavkům dodavatele řídicího systému.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
V PD skutečného provedení bude zakreslena kabeláž pro řídicí systém stínící techniky.		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:	žádný	
Vliv na kvalitu díla:	žádný	
Vliv na cenu:	navýšení ceny o 145 739,-Kč bez DPH	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	145 793,00 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	0,00 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	145 793,00 Kč	
DPH	30 616,53 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	176 409,53 Kč	
Přílohy: položkový rozpočet změny č.5		
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
AG COM, s.r.o. Nám. Míru 22 503 03 Smiřice IČ: 47452081 DIČ: CZ47452081 tel.: +420 495 405 9	s.r.o. 659 ZLÍN IČO 25597897 7499	83 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PARDUBICKÉHO KRAJE
Datum : 20.4.2020	Datum :	Datum :
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku		
Datum :		

AGCOM

AG COM, s.r.o.
Nám. Míru 22
503 03 Smiřice
IČ: 47452081
DIČ: CZ47452081
tel.: +420 495 405 9

Digitálně podepsal

Datum:
2020.04.28
09:23:49 +02'00'

ZS_170209_ZL5.xlsx

Digitálně podepsal
KAŇKOVÁ Renata
Datum: 2020.04.29
08:58:23 +02'00'

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNA Č. 5 - PŘÍPOČTY

AGCOM

Předmět rozpočtu: **Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
05.2 - SLABOPROUD**

Investor: **Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice**

Zpracoval: **AG COM, s.r.o.** Číslo rozpočtu: **ZS_170209_ZL5**
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Datum zpracování: **20.1.2020**

Technický kontakt:

E-mail:

Obchodní kontakt:

E-mail:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
1.	Příprava komunikační kabeláže pro řídicí systém venkovní stínící techniky	21%	145 793,00
CENA CELKEM BEZ DPH			145 793,00

1. Příprava komunikační kabeláže pro řídicí systém venkovní stínící techniky

AGCOM

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.			Plastová rozvodnice s malou instalační hloubkou, povrchová montáž, pro 4 moduly, PE můstek, IP55, vhodné provedení k navrženému typu přepětové ochrany	4	ks	492,00	1 968,00	102,50	410,00
2.			Přepětová ochrana RS485 v kombinaci s ochranou napájení po této lince, pro 2 vodiče, připojení svorky, montáž na DIN lištu	4	ks	2 340,00	9 360,00	28,80	115,20
3.			Montážní deska do zateplení, pro montáž zařízení na zateplovací vrstvu objektu, pro tloušťku zateplovací vrstvy 50 - 200mm, maximální zatížení 40N ve vzdálenosti 180mm od stěny, velikost montážní desky 119x119mm, materiál plast	3	ks	276,00	828,00	40,00	120,00
4.			Kabel sdělovací, stíněný, 4x2x0,8mm, B2cas1d1, bez funkční schopnosti při požáru, bezhalogenový, UV stabilní	2 844	m	26,60	75 650,40	9,00	25 596,00
5.			Datový kabel F/UTP C5E, 4 páry, plášť LSZH	288	m	10,20	2 937,60	9,00	2 592,00
6.			Datový kabel F/UTP C5E, 4 páry, UV stabilní	42	m	10,20	428,40	9,00	378,00
7.			Ohebná PVC trubka pro montáž na povrch i pod omítku, vnější průměr 21,2mm, vnitřní průměr 16mm, velmi nízká mechanická odolnost, bezhalogenová, barva bílá	40	m	5,80	232,00	0,00	0,00
8.			instalace PVC trubky ohebné vnější průměr 21,2mm do zdi, cihla	10	m	0,00	0,00	37,50	375,00
9.			instalace PVC trubky ohebné vnější průměr 21,2mm na povrch	30	m	0,00	0,00	21,30	639,00
10.			Ohebná PVC trubka pro montáž na povrch i pod omítku, vnější průměr 28,5mm, vnitřní průměr 22,9mm, velmi nízká mechanická odolnost, bezhalogenová, barva bílá	30	m	8,70	261,00	0,00	0,00
11.			instalace PVC trubky ohebné vnější průměr 28,5mm do zdi, cihla	10	m	0,00	0,00	40,00	400,00
12.			instalace PVC trubky ohebné vnější průměr 28,5mm na povrch	20	m	0,00	0,00	22,30	446,00
13.			Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu i na strop, 33x60x30mm, včetně montážního materiálu	50	ks	10,10	505,00	12,50	625,00
14.			Svorkovací krabice s víkem, 85x85x40mm, materiál plast, batva šedá	12	ks	31,20	374,40	20,00	240,00

15.		Průrazy zdí a stropy (železobeton, cihla, sádkartón), rozsah viz výkresová část dokumentace	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
16.		Protipožární ucpávky zdí a stropů, rozsah viz výkresová část dokumentace	1	kpl	540,00	540,00	750,00	750,00
17.		podružný materiál z položek 1 - 16	3,0	%	931,00	2 793,00	347,00	1 041,00
18.		Spolupráce s ostatními profesemi stavby	4	hod	0,00	0,00	313,00	1 252,00
19.		Zařízení staveniště	1	ks	0,00	0,00	1 188,00	1 188,00
20.		vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže č. 1 - 19	14,0	%	0,00	0,00	382,00	5 348,00
21.		Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	16	hod	0,00	0,00	400,00	6 400,00
Celkem bez DPH					95 877,80		49 915,20	
Celkem materiál + montáž bez DPH					145 793,00			